



ALTI RETAIL DOO

Matični broj: 21162973 PIB: 109330618
Tekući račun: 275 - 0010226577820 - 46
adresa Nikole Tesle 42 32000 Cacak
altiretail@gmail.com tel 0644037033

RACUN 302020-17

datum prometa dobara i usluga 28.04.2020
Valuta dospeca 28.04.2020
Mesto i datum izdavanja računa: Cacak, 28.04.2020

KUPAC
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRB
PALMIRA TOLJATIJA 5/3
11070 NOVI BEOGRAD
PIB 10511732 Matični broj: 20537604
KORISNIK JEREMIC GOLOCELO KRAGUJEVA

red .br	sifra	NAZIV ARTIKLA	j.m	kol.	CENA PO J.MERE	PORESKA OSNOVICA	IZNOS PDV-A	UKUPNA NAKNADA
1		RAZNE BETONIRANJE						
1.1		RADOVI						
1.1.1		Izrada zidne konstrukcije zidanje, betoniranje, postavljanje arm.mreze, betoniranje cerklaza, salovanje ankera iznosenje materijala na sprat	pausalno	1	181,000.00			181,000.00
1.1.2		zidanje odzaka	pausalno	1	16,000.00			16,000.00
								197,000.00
1.2		MATERIJAL						
1.2.1	2223	betonsko gvozdje	kg	200	121.00	24,200.00	-	24,200.00
1.2.2	2227	cement optimo 25/1	kom	40	400.00	16,000.00	-	16,000.00
1.2.3	2234	hidratisani krec cl 90 20/1	kg	13	350.00	4,550.00	-	4,550.00
1.2.4	2220	blok giter ciglan	kom	1500	35.00	52,500.00	-	52,500.00
1.2.6	2229	obicna cigla puna opeka (zidanje odzaka)	kom	300	23.00	6,900.00	-	6,900.00
1.2.7	2236	letva 3x5	m	100	50.00	5,000.00	-	5,000.00
1.2.8	2237	stalna 6x4	m	100	120.00	12,000.00	-	12,000.00
1.2.7	2235	rezana gradja (daske za salovanje)	m3	0.3	26,000.00	7,800.00	-	7,800.00
								128,950.00
					Zidanje, betoniranje	ukupno rad i materijal		325,950.00
2								
2.1		RADOVI						

							rad i materijal	168,707.00
4 OLUCI								
4.1	RADOVI							
4.1.1	Ugradnja vertikalnih i horizontalnih oluka		pausalno	1	16,000.00	16000	16,000.00	
4.2 MATERIJAL								
4.2.1	2241	Oluk okrugli	m	26	200.00	5,200.00	5,200.00	
4.2.2	2242	Vodokotlic 330 Zn	kom	2	200.00	400.00	400.00	
4.2.3	2243	kuka 330 zn	kom	22	80.00	1,760.00	1,760.00	
4.2.4	2244	krivina F100 ZN	kom	8	110.00	880.00	880.00	
4.2.4	2245	Selna f100 ZN	kom	4	100.00	400.00	400.00	
4.2.5	2246	Forkop	kom	2	40.00	80.00	80.00	
4.2.6	2247	virt kd	kom	2	700.00	1,400.00	1,400.00	
4.2.7	2248	burgija mala virt	kom	4	90.00	360.00	360.00	
4.2.6	2249	blok zakovice	kom	50	2.00	100.00	100.00	
4.2.6	2250	pocinkovani lim	kg	15	200.00	3,000.00	3,000.00	
							13,580.00	
UKUPNO MATERIJAL I R							29,580.00	

REKAPITULACIJA

1	ZIDANJE BETONIRANJE				325,950.00
2	KROV				351,251.67
3	IZRADA TROTOARA I STEPENISTA				168,707.00
4	UGRADNJA ISPORUKA OLUKA				29,580.00

UKUPNO 875,488.67

VREDNOST.....	875,488.67
RABAT.....	
IZNOS PDV-A.....	-
VREDNOST SA PDV-OI	875,488.67
ZA UPLATU.....	875,488.67

UPLATU IZVRŠITI U DATOM ROKU. U SLUCAJU KASNJENJA ZARACUNAVAMO ZAKONSKU ZATEZNU KAMATU U SLUCAJU SPORA NADLEZAN JE TRGOVINSKI SUD U CACKU.

POREZ NA DODATNU VREDNOST USLUGE NIJE ZARACUNAT PO CL.10 STAV 2 TACKA 3.



ODGOVORNO LICE

OBRACUNAO NARUCILAC



ALTI RETAIL DOO

Matični broj: 21162973 PIB: 109330618
Tekući račun: 275 - 0010226577820 - 46
adresa Nikole Tesle 42 32000 Cacak
altiretail@gmail.com tel 0644037033

RACUN 302020-19

datum prometa dobara | usluga 11.05.2020
Valuta dospeca 11.05.2020
Mesto i datum izdavanja računa: Cacak, 11.05.2020

KUPAC
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
PALMIRA TOLJATIJA 5/3
11070 NOVI BEOGRAD

PIB 10511732 Matični broj: 20537604
KORISNIK JEREMIC GOLOCELO KRAGUJEVAC

red .br	sifra	NAZIV ARTIKLA	j.m	kol.	CENA PO J.MERE	PORESKA OSNOVICA	IZNOS PDV-A	UKUPNA NAKNADA
1		MOLERSKI RADOVI						
1.1		Rad						
1.1.1		Molerski radovi Izrada molerskih radova na objektu	pausalno	1	19,800.00	19,800.00	-	19,800.00
						ukupno rad		19,800.00
1.2		MATERIJAL						
1.2.1	2251	bk pol gold 15/1	kom	2	3,200.00	6,400.00		6,400.00
1.2.2	2252	bk pol gold 5/1	kom	1	1,380.00	1,380.00		1,380.00
1.2.3	2253	kr.traka 3cm 80c	kom	2	300.00	600.00		600.00
1.2.4	2254	gips 2kg	kom	2	240.00	480.00		480.00
1.2.5	2255	gletolin un 5	kom	1	170.00	170.00		170.00
1.2.6	2256	folija 4 5	kom	5	50.00	250.00		250.00
						ukupno materijal		9,280.00
							ukupno rad i materijal	29,080.00
2		STOLARIJA						
2.1	2257	pvc prozor 100x80 jednokrilni isporuka I montaza	kom	1	9,000.00	9,000.00		9,000.00
2.2	2258	pvc prozor 120x80 dvokrilni isporuka I montaza	kom	4	9,990.00	39,960.00		39,960.00
2.3	2259	pvc vrata 130 x 200 isporuka I montaza	kom	1	33,000.00	33,000.00		33,000.00

						UKUPNO MATERIJAL I RAD		81,960.00
3	krov izrada pomocnih Inosecih greda STOLICE ugradnja I materijal							
3.1	2260	GREDE (3M-8M)	m3	0.72	26,000.00	18,720.00	18,720.00	
3.2	2261	ekseri kg	kg	5.2	200.00	1,040.00	1,040.00	
3.3	2262	navojna sipka m8	kom	6	100.00	600.00	600.00	
3.4	2263	navrtke m8	kom	40	3.00	120.00	120.00	
3.5	2264	navrtke m8	kom	40	3.00	120.00	120.00	
						UKUPNO MATERIJAL I RAD	20,600.00	

REKAPITULACIJA

1	MOLERSKI RADOVI			29,080.00
2	STOLARIJA			81,960.00
3	Krov izrada nosećih i pomocnih greda			20,600.00

VREDNOST..... 131,640.00
RABAT.....
IZNOS PDV-A..... -
VREDNOST SA PDV-OM.....
ZA UPLATU..... 131,640.00

UPLATU IZVRŠITI U DATOM ROKU. U SLUCAJU KASNJENJA
ZARACUNAVAMO ZAKONSKU ZATEZNU KAMATU
U SLUCAJU SPORA NADLEZAN JE TRGOVINSKI SUD U CACKU.

POREZ NA DODATNU VREDNOST USLUGE NIJE ZARACUNAT PO CL.10 STAV 2 TACKA 3.

ODGOVORNO LIČE

OBRACUNAO NARUCILAC
